

単 価 合 意 書

令和 8 年 5 月 7 日に契約した R 7 栢ヶ舞地区アンカー工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和08年05月20日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川 1 2 1 - 1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 群馬県前橋市元総社町一丁目 1 番地の 7

氏名 佐田建設株式会社

代表取締役社長 星野 克行

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策		式	1		68,886,623	
砂防土工		式	1		7,994,969	
掘削工(ICT)		式	1		4,118,308	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット	m3	1,800	381	685,800	
転石破碎		m3	256	2,668	683,008	
粒径処理		m3	1,569	1,500	2,353,500	
積込(ルース)	土砂	m3	1,800	220	396,000	
法面整形工(ICT)		式	1		409,275	
法面整形(切土部)(ICT)	軽質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	510	802.5	409,275	
残土処理工		式	1		3,467,386	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		206,542	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,237,058	
土砂等運搬	軟岩	式	1		21,586	
積込(ルース)	土砂	式	1		2,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面工		式	1		58,636,252	
植生工		式	1		1,507,220	
植生基材吹付	7cm	m2	170	8,866	1,507,220	
吹付工		式	1		1,155,840	
モルタル吹付	厚8cm	m2	112	10,320	1,155,840	
アンカー工		式	1		55,973,192	
ラス張		m2	230	2,138	491,740	
アンカー工材料費(アンカー)		式	1		10,120,888	
削孔(アンカー)	杭径 115mm レキ質土	m	428	16,625	7,115,500	
削孔(アンカー)	杭径 115mm 軟岩	m	546	20,096	10,972,416	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・ 定着・頭部処理(アンカー)	二重防食 複合PC鋼線より線束 設計荷重559.5kN	本	40	27,691	1,107,640	
グラウト注入	$\sigma_{ck}=24\text{N/mm}^2$	m3	32	65,404	2,092,928	
鋼製受圧板	2400×2400×211	基	40	601,802	24,072,080	
応急処理工		式	1		585,994	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理作業工		式	1		585,994	
応急作業		式	1		585,994	
仮設工		式	1		1,669,408	
防護施設工		式	1		1,560,405	
切土(発破)防護柵		式	1		1,560,405	
交通管理工		式	1		109,003	
交通誘導警備員		式	1		109,003	
直接工事費		式	1		68,886,623	
共通仮設費		式	1		7,050,406	
共通仮設費		式	1		1,208,637	
運搬費		式	1		93,887	
仮設材運搬費		式	1		93,887	
技術管理費		式	1		543,293	
システム初期費(ICT)		式	1		543,293	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		571,457	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,841,769	
純工事費		式	1		75,937,029	
現場管理費		式	1		21,596,377	
工事原価		式	1		97,533,406	
一般管理費等		式	1		17,766,594	
工事価格		式	1		115,300,000	
消費税相当額		式	1		11,530,000	
工事費計		式	1		126,830,000	